РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «  14  »  ноября  2017 г. № 23
                пос. Теткино

«Об освещении территории поселка Теткино в темное время суток»

     В  связи с отсутствием  денежных средств в бюджете МО «поселок Теткино»

Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района РЕШИЛО:

В ночное время  суток  освещение территории МО «поселок Теткино» не производить.

Производить освещение территории  муниципального образования «поселок Теткино»  в темное время суток:

- утром  с 6.30 до 8.00 часов;

- вечером  с 17.30 до 24.00 часов.

Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

      Председатель Собрания

      депутатов поселка Теткино -                                                  А. Петраков

      Глава поселка Теткино

      Глушковского района -                                                           С. Бершов